

Årsredovisning

för

ARKVIS Arkitekter AB

559202-2213

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundh, Styrelseledamot

2026-02-18

Styrelsen för ARKVIS Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ska även bedriva förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat med 29 % varför bolaget har minskat på antal anställda till nästkommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 906	5 512	3 780	2 386
Resultat efter finansiella poster	37	550	1 047	-55
Soliditet (%)	68	57	66	64

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	1 143 125	336 669	1 599 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		336 669	-336 669	0
Årets resultat			162 200	162 200
Belopp vid årets utgång	120 000	1 229 794	162 200	1 511 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 229 794
årets vinst	162 200
	1 391 994
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 391 994
	1 391 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 905 700	5 512 065
Övriga rörelseintäkter		7	13
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 905 707	5 512 078
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 472	-111 612
Övriga externa kostnader		-1 012 480	-970 866
Personalkostnader	2	-2 799 974	-3 854 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 233	-39 472
Övriga rörelsekostnader		-295	-13
Summa rörelsekostnader		-3 872 454	-4 976 412
Rörelseresultat		33 253	535 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 967	14 607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 965	0
Summa finansiella poster		4 002	14 607
Resultat efter finansiella poster		37 255	550 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		173 684	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		173 684	-120 000
Resultat före skatt		210 939	430 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 739	-93 604
Årets resultat		162 200	336 669

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 047	92 098
Summa materiella anläggningstillgångar		122 047	92 098
Summa anläggningstillgångar		122 047	92 098
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 340	905 228
Övriga fordringar		195 250	20 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	327 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 000	89 244
Summa kortfristiga fordringar		436 590	1 342 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 654 678	1 607 669
Summa kassa och bank		1 654 678	1 607 669
Summa omsättningstillgångar		2 091 268	2 950 634
SUMMA TILLGÅNGAR		2 213 315	3 042 732

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 229 794

1 143 125

Årets resultat

162 200

336 669

Summa fritt eget kapital

1 391 994

1 479 794

Summa eget kapital

1 511 994

1 599 794

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

173 684

Summa obeskattade reserver

0

173 684

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 167

46 772

Skatteskulder

0

195 181

Övriga skulder

493 893

532 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 261

495 293

Summa kortfristiga skulder

701 321

1 269 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 213 315

3 042 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

3 - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5,5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	207 620	126 524
Inköp	67 181	81 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 801	207 620
Ingående avskrivningar	-115 522	-76 050
Årets avskrivningar	-37 233	-39 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 755	-115 522
Utgående redovisat värde	122 046	92 098

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Anneli Solin, RedoVisa i Sollefteå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Årsredovisningen beslutades 2025-02-13

Anna Lundh
Anna Lundh
Ordförande
2026-02-13

Shadi Jalali Heravi
Shadi Jalali Heravi
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13

Daniel Bergman Eizyk
Daniel Bergman Eizyk
Auktoriserad revisor
